PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL Nº 011/2011-PROEX

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS
PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÕES PEIXE-BOI/OIAPOQUE/ARARA AZUL/TUIUIÚ.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
Considerando o Edital nº 010/2011-Proex; e
Considerando a reunião e entrevistas individuais realizadas pelos coordenadores

de equipe, no dia 15/04/2011, na Reitoria/Sala COU.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1.  O  resultado  da  seleção,  na  Unioeste,  dos  candidatos  a  participarem  do  PROJETO
RONDON – OPERAÇÃO TUIUIÚ (Mato Grosso):
Município de Vila Bela da Santíssima Trindade - Conjunto “B” de Ações
Período: 16 de julho a 01 de agosto de 2011
1) Alexandre Shiguenobu Habitzreuter Fujimoto/Turismo/Foz do Iguaçu/Titular
2) Andressa Szekut /Turismo/Foz do Iguaçu/Suplente
3) Eduardo Augusto da Cruz/Zootecnia/Marechal Cândido Rondon/Titular
4) Fábio Ricardo Córdova/Administração/Francisco Beltrão/Titular
5) Giseli Souza/Economia Doméstica/Francisco Beltrão/Titular
6) Ismael Fernando Schegoscheski Gerhardt/Agronomia/Marechal Cândido Rondon/Titular
7) Jonathan Richetti /Engenharia Agrícola/Cascavel/Titular
8) Keli Prezzotto/Ciências Econômicas/ Francisco Beltrão/Titular
9) Marcos Fernando Schmitt/Ciência da Computação/Cascavel/Suplente
10) Raissa Caroline Gallego /Ciências Biológicas/Cascavel/Suplente
11) Ricardo Bernardi Castilhos /Ciências Contábeis/Cascavel/Titular
12) Rodrigo Augusto Barella /Engenharia Química/Toledo/Suplente

2. As datas dos encontros de preparação dos acadêmicos selecionados como titulares serão
nos dias 5 e 26 de maio de 2011, 16 de junho de 2011 e 4 de julho de 2011, no horário das 9
horas, na Reitoria/sala do COU.

Publique-se. Cumpra-se.
Cascavel, 15 de abril de 2011.

Wilson João Zonin
Pró-Reitor de Extensão

	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	EDITAL Nº 011/2011-PROEX
	PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÕES PEIXE-BOI/OIAPOQUE/ARARA AZUL/TUIUIÚ.